
 
DECRETO Nº 513/12, DE 25 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
 
 

 Transfere o feriado do Dia da Reforma. 
 
 
 
   O PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, RS, no uso de 
suas atribuições legais consoantes à Lei nº 2.116/09 e Lei nº 199/91; 
 
 
   D E C R E T A: 
 
 
   Art. 1º A transferência do feriado alusivo ao Dia da Reforma para 
o dia 1º de novembro de 2012, mantendo-se o expediente normal no dia 31 de outubro de 
2012 em toda a Administração Municipal. 
 
   Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
PAVERAMA, RS, em 25 de outubro de 2012. 

 
 
 
 
          Elemar Rui Dickel   
          Prefeito Municipal   
 
 
 
Registre-se e Publique-se 
Em: 25/10/2012. 
 
 
 
Sérgio Enio Kich 
Secretária Mun. da Administração. 
 
 
 


